
 

 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný/á: ………………………………………………………………………………………………………….. 

jako osoba pečující o dítě:………………………………………………………………… 

narozeného………………………………….. 

Souhlas je udělen dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) Poradenské centrum Úsměv je oprávněno zpracovávat osobní údaje 
manuálně i automatizovaně, a to i s využitím určených zpracovatelů, jejichž seznam poskytne na 
vyžádání. Osobní údaje budou zpřístupněni pouze oprávněným zaměstnancům poradenského centra, 
popřípadě spolupracujícím osobám  (např. partnerům u nichž jsou zajišťovány prázdninové pobyty, 
zdravotnickým zařízením.)  
Podpisem prohlašuji, že jsem byl/a, seznámen/a o svém právu:  

se shromažďováním, uchováváním a zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl, nebo poskytnu 

nad rámec zákonné povinnosti: 

správci osobních údajů:  

Poradenské centrum Úsměv Rýdlova 339/8, Říčany u Prahy, nezisková organizace se sídlem Na Kavčí 

skále 1695/18, Říčany u Prahy, PSČ 251 01, IČO: 01286757 

v rozsahu: 

jméno a příjmení své, nebo svého/ pěstunského dítěte, email, telefon, číslo účtu, zdravotní 
pojišťovna, fotografie dítěte 
za účelem: 

1) Zajišťování a organizování letního pobytu pro děti 
2) Zajišťování výletů na letním pobytu 
3) Kontaktu na pěstouny/poručníky/zákonné zástupece pro účely organizace pobytu pro děti (e-

mail,telefonní číslo, jméno a příjmení) 
4) Zdravotní pojišťovna- evidence úrazů 
5) Vedení nezbytné zdravotní dokumentace 
6) Zveřejňování fotografií na webových stránkách pod heslem a v kronice Poradenského centra 
7) Zpracování závěrečné zprávy z pobytu 

 
Souhlas poskytuji na celý pobyt dítěte s Poradenským centrem Úsměv a po dobu nezbytnou pro jejich 

zpracování. Souhlas poskytuji pouze Poradenskému centru, které bez zákonem stanovech případů, 

nebo odsouhlasených případů, nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout jiným osobám, či 

úřadům a Poradenské centrum Úsměv musí tyto údaje zabezpečit před neoprávněným, nebo 

nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, či ztrátou.  

V rámci zákona GDPR ochrana osobních údajů, žádáme pěstouny/ poručníky/ rodiče, aby zvážili, zda 

jejich dítě má mít na letní pobyt mobilní telefon. Nemůžeme ohlídat děti, zda nebou zveřejňovat 

fotografie, videa a jiné na sociální a jiné sítě. Proto nedoporučujeme, aby děti po dobu pobytu měly 

mobilní telefony. Po celou dobu pobytu je možné dětem zasílat pohledy a jednou během pobytu se 

telefonicky spojit s hlavním vedoucím pobytu. 

Pěstoun/ poručník/ zákonný zástupce, byl seznámen s požadavky a doporučením hlavního vedoucího, 

a proto Poradenské centrum Úsměv nepřebírá odpovědnost za zveřejňování fotografií, videí na 

internetových stránkách Vaším dítětem. 

V…………………………………..    dne………………………………. 

                                                                                             Podpis……………………………………………. 


